СОВЕТ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	20.05.2015г.
	с. Парбиг
	№ 15

О порядке представления гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, и о представлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о расходах

В соответствии со статьей 12.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьями 2 и 3 Федерального закона от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», статьями 36 и 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Парбигское сельское поселение»,

Совет Парбигского сельского поселения решил:

1. Установить, что лица, претендующие на замещение муниципальных должностей Парбигского сельского поселения, и лица, замещающие муниципальные должности Парбигского сельского поселения, представляют сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в порядке, сроки и по форме, которые установлены для представления указанных сведений муниципальными служащими Администрации Парбигского сельского поселения.

Лица, замещающие муниципальные должности Парбигского сельского поселения, представляют сведения о своих расходах, о расходах супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в порядке, сроки и по форме, которые установлены для представления указанных сведений муниципальными служащими Администрации Парбигского сельского поселения.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Парбигское сельское поселение».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Парбигского сельского поселения Л.В. Косолапову.

Председатель Совета

Парбигского сельского поселения                                            А.Д. Цуркан
Глава Парбигского
сельского поселения
                                                              Л.В. Косолапова